
 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 
provozování elektronického nástroje pro zadávání 

veřejných zakázek Tender arena® 
 

Stránka 1 z 3 
 

 
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 2022/0319/OI_OARRP o 

poskytování služeb provozování elektronického 
nástroje pro zadávání veřejných zakázek Tender 

arena® ze dne 30. 3. 2022 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 
 

uzavíraný mezi smluvními stranami: 

 

Tender systems s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
204077 
se sídlem:  Nad hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6 - Střešovice 
IČ:  29145121 
zastoupená:  Ing. Janem Hrádkem, jednatelem společnosti 
e-mail:  info@tendersystems.cz 
(dále jen „Poskytovatel“) 

 
a 

 

Statutární město Kladno 
se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
IČ: 00234516 
zastoupené: Mgr. Milanem Volfem, primátorem města 
e-mail:   
(dále jen „Nabyvatel“) 
 

(společně též jako „Smluvní strany“) 

 

 

I. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 30. 3. 2022 Smlouvu o poskytování služeb 
provozování elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek Tender 

arena, ev. č. 2022/0319/OI_OARPP, jejímž předmětem je poskytování 

elektronického nástroje ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“). 

1.2 V zájmu Nabyvatele je zajistit kontinuitu služeb poskytovaných podle Smlouvy. 

1.3 Účelem tohoto Dodatku č. 1 je provedení změn Smlouvy v souladu s ust.  

čl. XVI Smlouvy a v souladu se zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 



 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 
provozování elektronického nástroje pro zadávání 

veřejných zakázek Tender arena® 
 

Stránka 2 z 3 
 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tak jak uvedeno 

dále v tomto Dodatku č. 1. 

 

II.   Předmět Dodatku 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že čl. IV, odst. 4.2 Smlouvy nově zní: 

„4.2 Cena plnění je stanovena dohodou smluvních stran. Cena v sobě 
zahrnuje i veškeré náklady a hotové výdaje Poskytovatele spojené s plněním 
dle této Smlouvy včetně odměny za poskytnutou licenci podle této Smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že v každém dalším roce trvání této smlouvy 
bude paušální odměna za provozování služby a Nástroje (maintenance), 

uvedená v odst. 4.1 tohoto článku, zvyšována o průměrnou roční míru 
inflace uveřejněnou Českým statistickým úřadem, či jakýmkoliv jiným 
úřadem ČR tento nahrazujícím, za uplynulý kalendářní rok, a to do 

maximální výše 41.000,- Kč bez DPH za kalendářní měsíc. Zvýšení bude 
Poskytovatelem oznámeno Nabyvateli formou písemného oznámení, 
které bude obsahovat novou výši odměny ve struktuře dle odst. 4.1 
tohoto článku a datum účinnosti, které bude stanoveno nejdříve od 
počátku kalendářního měsíce následujícího po ročním výročí účinnosti 
této Smlouvy.“ 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že čl. IV, odst. 4.4 Smlouvy nově zní: 

„4.4 Úhrada ceny za služby poskytované na základě samostatných písemných 
objednávek dle odst. 3.3.2 a 3.4.2 této Smlouvy se uskuteční na základě 
daňového dokladu vystavovaného vždy v průběhu měsíce následujícího po 
měsíci, ve kterém byly služby poskytnuty, s datem uskutečnění zdanitelného 
plnění v poslední den měsíce, za který je cena účtována. Maximální rozsah 

služeb poskytovaných na základě samostatných písemných objednávek 
dle odst. 3.3.2 a 3.4.2 této Smlouvy je 5 člověkohodin za 1 kalendářní rok, 
přičemž nevyčerpané člověkohodiny se převádí do následujícího roku.“ 

2.3 Smluvní strany se dohodly, že čl. XII, odst. 12.1 Smlouvy nově zní: 

„12.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 4. 2022 do 31. 3. 2023. 
Pokud Nabyvatel ve lhůtě nejpozději 3 měsíce před uplynutím doby, na 
kterou byla Smlouva sjednána, písemně neoznámí Poskytovateli, že trvá 
na jejím ukončení, Smlouva se automaticky prodlužuje o dobu 12 
měsíců, a to i opakovaně.“ Tímto způsobem lze smlouvu prodloužit 
maximálně do 31.3.2026. 

2.4 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 



 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 
provozování elektronického nástroje pro zadávání 

veřejných zakázek Tender arena® 
 

Stránka 3 z 3 
 

 
III.  Závěrečná ustanovení 

3.1 Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo jiných důvodů stala 
některá ujednání tohoto Dodatku č. 1 neplatnými nebo neúčinnými, účastníci 
prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je ve zbývajících ustanoveních platný, 

neodporuje-li to jeho účelu nebo nejedná-li se o ustanovení, která oddělit 
nelze. 

3.2 Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven a smluvními stranami podepsán 

elektronicky. V případě pochybností o autentičnosti textu platí, že povinnosti 

účastníka nesmí být menší a právo nesmí být větší, než je ve vyhotovení 
tohoto Dodatku č. 1, které má v držení druhý účastník. Jakékoliv opravy textu 
tohoto Dodatku č. 1 platí jen, byly-li oběma účastníky parafovány. 

3.3 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní 

stranou a účinnosti uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3.4 Tento Dodatek č. 1 se řídí českým právem, především zákonem  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3.5 Smluvní strany si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem řádně přečetly a na 
důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy. 

3.6 Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1 je veřejně přístupnou 
informací ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

3.7 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 1 bude zveřejněn 
v Registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb. 

 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu V Kladně dne dle elektronického  
podpisu 

 
Poskytovatel:      Nabyvatel: 
 
Tender systems s. r. o.    Statutární město Kladno 
 
 
 
…………………………………        elektronicky podepsáno      
Ing. Jan Hrádek     Mgr. Milan Volf 
jednatel      primátor 

Ing. Jan Hrádek

Digitálně podepsal 

Ing. Jan Hrádek 

Datum: 2022.09.22 

11:08:43 +02'00'


